
令和８年１月２０日 
卒業生保護者　各位 
　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　糸満市立兼城中学校 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　校 長 　 大 城 　 圭 
                                   　      　　　　　　 　(公印省略) 
 

第７８回卒業式について（ご案内） 
 
　向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
　日頃から本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
　さて、本校では第７８回卒業式を下記の通り挙行いたします。 
　公私ともご多忙の時節とは存じますが、ご臨席を賜り卒業生の門出を祝福、激
励下さりますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
　 １　期　日    　令和８年３月７日（土） 
 
　 ２　時　間  　【卒業生入場】１３時５０分【開式】１４時００分   
   ３　場　所    　本校体育館（受付は１３時１５分より）                 
                                                        
   ４　その他     
 　　(1)生徒は、１３時から１３時３０分までに登校です。 
　　　　集合場所は、学年フロアーです。 
　　　　　　　　 
     (2)駐車場は、本校運動場をご利用ください。 
　　　  ※但し雨天の場合は駐車できる台数に限りがあり、駐車できないことが
　　　　　あります。ご了承ください。 
　　　　※糸満警察署へ通報されることもあるので、違法駐車はご遠慮下さい。 
 
　   (3)式を参観できる保護者は２名までに制限させていただきます。　　　　
　　　発熱や風邪症状等、体調不良が自覚される場合は来校をお控えください。 
 
　   (4)保護者用の靴箱やスリッパはご用意できませんので、靴を入れるビニー
　　　　ル袋やスリッパは、各自でご準備ください。 
 
　　 (5)当日、校内での卒業生へのプレゼント(花束等)はご遠慮下さい。 　　
　　　　※プレゼント(花束等)はご家庭か校外他、各部活動送別会等でお願いし
　　　　ます。（式中、卒業生全員へ花一輪のプレゼントを行う予定です） 
 
　　 (6)式後３０分ほど中庭を開放します。写真撮影はそちらでお願いします。
　　　　※雨天時は学年フロアになります。 
 
※感染症等の状況により内容の変更等が生じる場合があります。その際は、再度文　　

書を発送します。 


